
                                  Zarządzenie  Nr  13/2015  
                                        

                                             Wójta Gminy Jemielno 

               

                                      z dnia 4 marca 2015 roku 
 

  w sprawie upoważnienia do wystawiania i otrzymywania faktur VAT 
 

 

   Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/ t. j. Dz.U. z 2013 roku, poz.594 ze zmianami/  

 

 

 

                                         zarządzam, co następuje : 

 

 

                                                             § 1 

 

Upoważniam pracowników Urzędu Gminy Jemielno : Panią Katarzynę Kujawę i Panią Irenę 

Tukindorf  do podpisywania i wystawiania faktur VAT stwierdzających dokonanie sprzedaży. 

 

                                                           § 2 

 

Upoważniam wszystkich pracowników Urzędu Gminy Jemielno do podpisywania  

otrzymanych faktur VAT. 

 

                                                           § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

                                                           § 4 

Traci moc zarządzenie Nr 52/2007 z 13 września 2007 roku.    

 

                                                           § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.                                                                                         


